

Dare ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 29 40 72 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2016.

Mads Skou Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dare ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 40 72 31
Stiftet: 13. februar 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Skou Hansen
Henrik Sandholdt Schultz

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at udvikle og tilbyde udviklingskurser samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 552.600 kr. mod 138.631 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.190 kr. mod -94.334 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	552.600	138.631
1 Personaleomkostninger	-386.261	-188.387
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.096	-31.350
Driftsresultat	95.243	-81.106
Andre finansielle indtægter	0	12
Andre finansielle omkostninger	-9.053	-13.240
Resultat før skat	86.190	-94.334
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	86.190	-94.334
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	86.190	0
Disponeret fra overført resultat	0	-94.334
Disponeret i alt	86.190	-94.334

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	168.263	168.263
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.611	24.103
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>211.874</u>	<u>192.366</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>211.874</u>	<u>192.366</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.075	5.400
	Periodeafgrænsningsposter	25.372	14.331
	Tilgodehavender i alt	<u>41.447</u>	<u>19.731</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>42.447</u>	<u>20.731</u>
	Aktiver i alt	<u>254.321</u>	<u>213.097</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3 Anpartskapital		150.000	150.000
4 Overført resultat		5.526	-80.664
Egenkapital i alt		<u>155.526</u>	<u>69.336</u>
 Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		28.977	96.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.123	28.441
Anden gæld		41.695	19.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>98.795</u>	<u>143.761</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>98.795</u>	<u>143.761</u>
 Passiver i alt		<u>254.321</u>	<u>213.097</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	216.230	57.626
Andre omkostninger til social sikring	478	95
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>169.553</u>	<u>130.666</u>
	<u>386.261</u>	<u>188.387</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	168.263	722.159
Tilgang	<u>0</u>	<u>45.286</u>
Kostpris ultimo	<u>168.263</u>	<u>767.445</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	698.056
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>25.778</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>723.834</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>168.263</u>	<u>43.611</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-80.664	13.670
Årets overførte overskud eller underskud	<u>86.190</u>	<u>-94.334</u>
	<u>5.526</u>	<u>-80.664</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

6. Eventualposter

Ingen.